

Biała Podlaska, 11.08.2021 r.

SZP.272.413.2021**L.dz. 2183/21****Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania pt. „Dostawa mebli medycznych zamawianych na potrzeby Wydziału Nauk o Zdrowiu PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej”

Postępując zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej zwana SWZ. W załączeniu treść pytań i odpowiedzi.

Jednocześnie postępując zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy informuję, iż Zamawiający dokonuje zmiany w SWZ w zakresie:

Pkt. 11.1. SWZ:**Było:**

- 11.1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 01.09.2021 r.

Jest:

- 11.1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 15.09.2021 r.

Pkt. 13.6. SWZ:**Było:**

- 13.6. Oferty należy składać w terminie do dnia 12.08.2021 r. do godziny 11:00 na zasadach opisanych w pkt. 13 SWZ.

Jest:

- 13.6. Oferty należy składać w terminie do dnia 17.08.2021 r. do godziny 11:00 na zasadach opisanych w pkt. 13 SWZ.

Pkt. 14.1. SWZ:**Było:**

- 14.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.08.2021 r. o godzinie 11:30 za pomocą funkcjonalności „Deszyfrowanie” udostępnionej Zamawiającemu w miniPortalu, pod adresem <https://miniportal.uzp.gov.pl/>.

Jest:

- 14.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.08.2021 r. o godzinie 11:30 za pomocą funkcjonalności „Deszyfrowanie” udostępnionej Zamawiającemu w miniPortalu, pod adresem <https://miniportal.uzp.gov.pl/>.

W Pkt. 2 Formularza oferta stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ:**Było:**

2. Akceptuję wskazany w SWZ termin związania ofertą, tj. do dnia 01.09.2021 r.

Jest:

2. Akceptuję wskazany w SWZ termin związania ofertą, tj. do dnia 15.09.2021 r.

Pkt. 7.2.6. Opisu przedmiotu zamówienia**Było:**

- 7.2.6. szerokość całkowita 640 mm – 700 mm;

Jest:

- 7.2.6. szerokość całkowita 640 mm – 745 mm;

Pkt. 7.2.15. Opisu przedmiotu zamówienia**Było:**

7.2.15. tapicerka w kolorze tapicerki leżanki;

Jest:

7.2.15. tapicerka w kolorze tapicerki kozetki o której mowa w pkt. 7.3.;

Pkt. 7.2.16. Opisu przedmiotu zamówienia**Było:**

7.2.16. taboret do fotela ginekologicznego tapicerka w kolorze identycznym jak kolor leżanki

Jest:

7.2.16. taboret do fotela ginekologicznego tapicerka w kolorze identycznym jak kolor kozetki o której mowa w pkt. 7.3.

Pkt. 7.9.7.1. Opisu przedmiotu zamówienia**Było:**

7.9.7.1. dł. 74 (+/-100mm) × szer. 96 (+/-100mm) × wys. 108 cm (+/-150mm);

Jest:

7.9.7.1. dł. 740 – 850 mm × szer. 710 – 960 mm × wys. 1030 – 1080 mm

Pkt. 7.10.5.1. Opisu przedmiotu zamówienia**Było:**

7.10.5.1. szerokość: 900 – 920 mm

Jest:

7.10.5.1. szerokość: 800 – 920 mm

Pkt. 7.11.1. Opisu przedmiotu zamówienia**Było:**

7.11.1. wysokość: 1600 – 1650 mm

Jest:

7.11.1. wysokość: 1600 – 1700 mm

Pkt. 7.14.7. Opisu przedmiotu zamówienia**Było:**

7.14.7. całkowita szerokość: 600 mm – 790 mm

Jest:

7.14.7. całkowita szerokość: 600 mm – 890 mm

Pkt. 7.14.9. Opisu przedmiotu zamówienia**Było:**

7.14.9. całkowita wysokość: 890 mm – 900 mm

Jest:

7.14.9. całkowita wysokość: 825 mm – 990 mm

Pkt. 7.14.10. Opisu przedmiotu zamówienia**Było:**

7.14.10. szerokość podstawy: 540 mm – 600 mm;

Jest:

7.14.10. szerokość podstawy: 540 mm – 700 mm;

Pkt. 7.17.4.1. Opisu przedmiotu zamówienia

Było:

7.17.4.1. wysokość od 1250 mm do 2200 mm(+/- 50 mm);

Jest:

7.17.4.1. wysokość od 1250 mm (+/- 70 mm) do 2200 mm (+/- 50 mm);

Pkt. 7.19.5. Opisu przedmiotu zamówienia

Było:

7.19.5. szerokość: 39 cm – 45 cm

Jest:

7.19.5. szerokość: 39 cm – 50 cm

W załączeniu Formularz oferty oraz Opis przedmiotu zamówienia, stanowiące odpowiednio załączniki nr 1 i 5 do SWZ uwzględniające zmiany wniesione niniejszym pismem.

Z wyrazami szacunku

**dr inż. Tomasz Grudniewski
Prorektor ds. międzynarodowych
PSW im. Papieża Jana Pawła II
w Białej Podlaskiej**

Treść pisma nr 1 z 15.07.2021 r.

dot. pkt. 7.3 Kozetka lekarska

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół rehabilitacyjny (kozetkę), która posiada regulację zagłówka za pomocą mechanizmu samohamującego?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie dopuszcza kozetki, która posiada regulację zagłówka za pomocą mechanizmu samohamującego. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zagłówek ma posiadać funkcję regulacji ręcznej za pomocą mechanizmu zapadkowego: ok. +45°

dot. pkt 7.5 szafka przyłóżkowa

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową, w której drzwi i front szuflady wykonane są z płyty HPL?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania szafkę przyłóżkową, w której drzwi i front szuflady wykonane są z płyty HPL

dot. pkt. 7.6 Stolik pielęgnacyjny dla noworodka

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół do badania niemowląt bez kół?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania stolika pielęgnacyjnego dla noworodka bez kół. Funkcja ta pozwala na swobodne przemieszczanie stolika pielęgnacyjnego.

Treść pisma nr 2 z 16.07.2021 r.**Zapytania do punktu 7.2 Fotel ginekologiczny 2 szt.****Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wysokiej jakości fotel ginekologiczny o następujących parametrach:

- Fotel oparty na stalowej kolumnie, wyposażony w mobilną podstawę na kołach średnicy 80 mm z hamulcem dostępnym od strony podstawy.
- Fotel ginekologiczny dwusegmentowy: oparcie pleców, siedzisko. Dodatkowo fotel wyposażony w segment przedłużenia siedziska.
- Materac sekcji oparcia pleców odejmowany od ramy leżyska celem montażu prześcieradła jednorazowego w rolce.
- Fotel wyposażony w 3 siłowniki elektryczne do regulacji funkcjami fotela.
- Regulacja wysokości, oparcia pleców, Trendelenburga i anty-Trendelenburga za pomocą przycisków nożnych w mobilnej konsoli wyposażonej w trzy zintegrowane przyciski funkcyjne.
- Siedzisko z wycięciem ginekologicznym, spod którego wysuwana jest miska ginekologiczna wykonana ze stali nierdzewnej.
- Zakres elektrycznych regulacji:
 - regulacja wysokości fotela: 620 mm – 920 mm (+/- 10 mm), regulacja oparcia pleców: 0° - 70° (+/- 2°)
 - regulacja pozycji Trendelenburga: - 5° (+/- 2°)
 - regulacja pozycji anty - Trendelenburga: 0 - 25° (+/- 2°)

- możliwość ustawienia fotela w pozycji leżanki, w którym wszystkie trzy sekcje ustawione są w poziomie.
- Długość x szerokość zewnętrzna fotela: 1950 mm x 640 mm, Wymiar siedziska: długość x szerokość: 550 mm x 360 mm Wymiar oparcia pleców: długość x szerokość: 965 mm x 580 mm.
- Segment przedłużenia siedziska: długość x szerokość: 600 x 550 mm
- Dopuszczalne obciążenie: 200 kg.
- Dostępna kolorystyka tapicerki:



Poniżej znajduje się fotografia oferowanego przedmiotu zamówienia:



Odpowiedź nr 4

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry.

Pytanie nr 5

W opisie fotela ginekologicznego zawarte zostały wymagania:

7.2.15. tapicerka w kolorze tapicerki leżanki;

7.2.16. taboret do fotela ginekologicznego tapicerka w kolorze identycznym jak kolor leżanki

Czy pod słowem leżanka Zamawiający ma na myśli Kozetkę lekarską z punktu: 7.3?

Odpowiedź nr 5

Pod słowem leżanka Zamawiający ma na myśli kozetkę lekarską z punktu: 7.3.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby tapicerki: fotela ginekologicznego, taboretu i leżanki były w tym samym kolorze, jednakże mogą one różnić się odcieniem ze względu na to, że pochodzą od różnych producentów?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający nie wyraża zgody aby tapicerki: fotela ginekologicznego, taboretu i leżanki różniły się odcieniem.

Zapytania do punktu: 7.4 łóżka szpitalne 3 szt.**Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym siatką montowaną na stałe?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez funkcji autoregresji oparcia pleców?

Odpowiedź nr 8

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu oparcia pleców za pomocą siłownika elektrycznego sterowanego pilotem?

Odpowiedź nr 9

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry.

Zapytania do punktu: 7.9. Fotel do karmienia piersią 1 szt.**Pytanie nr 10**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego fotel do karmienia piersią z: Ergonomicznym kształtem oparcia typu WINGS, Solidną, stalową konstrukcją, Kieszenie boczną w standardzie, kieszeń tylnia-opcjonalnie, Szeroki wybór materiałów, Wodoodporna i łatwa w czyszczeniu tapicerka Cztery kółka, (dwa z hamulcami) Udźwig: - 135 kg, waga: 40 kg.

Długość całkowita: 850 – 1600 mm

Szerokość całkowita: 710 mm

Wysokość całkowita: 1030 mm

Szerokość siedziska: 520 mm

Głębokość siedziska: 530 mm

Wysokość oparcia od siedziska: 700 mm

Wysokość podłokietników od siedziska: 180 mm

Zakres regulacji sekcji oparcia pleców: 125 ° - 145°

Zakres regulacji pochylenia sekcji podudzia: 90° - 170°



Odpowiedź nr 10

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. Zmieniono pkt. 7.9.7.1. Opisu przedmiotu zamówienia.

Zapytania do punktu: 7.10 Szafa lekarska – 1 szt.**Pytanie nr 11**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wysokiej jakości szafę o szerokości 100 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź nr 11

Zamawiający nie dopuszcza szafy o szerokości 100 mm.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wysokiej jakości szafę o szerokości 800 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź nr 12

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. Zmieniono pkt. 7.10.5.1. Opisu przedmiotu zamówienia.

Zapytania do punktu: 7.11 Parawan medyczny 3 szt.**Pytanie nr 13**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego parawanę medyczną o wysokości 1700 mm?

Odpowiedź nr 13

Zamawiający dopuszcza wskazany parametr. Zmieniono pkt. 7.11.1. Opisu przedmiotu zamówienia.

Zapytania do punktu: 7.13 Krzesło do biurka lekarskiego 1 szt.**Pytanie nr 14**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego krzesło do biurka lekarskiego o następujących parametrach: Płynna regulacja wysokości siedziska za pomocą podnośnika pneumatycznego, Czarna nylonowa podstawa jest trwała, a zarazem stabilna i estetyczna. Miękkie, poliuretanowe wygodne podłokietniki w standardzie. Wysokość całkowita: 970 – 1155, wysokość oparcia: 535-590 mm, wysokość siedziska: 445 – 575 mm, średnica podstawy: 645 mm.

**Odpowiedź nr 14**

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry.

Zapytania do punktu: 7.14 Fotel do pobierania krwi 1 szt.**Pytanie nr 15**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego fotel do pobierania krwi o wysokości 870 – 990 mm, co jest parametrem nieznacznie różniącym się od wymaganego?

Odpowiedź nr 15

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. Zmieniono pkt. 7.14.9. Opisu przedmiotu zamówienia.

Zapytania do punktu: 7.18 – 3 półkowy stolik pod aparaty 2 szt.**Pytanie nr 16**

Prosimy o dopuszczenie wózka o wymiarach całkowitych 620x585 mm, z półkami o wymiarach 500x500 mm o powierzchni użytkowej 450x450 mm, oraz ze stelażem z profilu aluminiowego z 2 kanałami montażowymi po obydwu stronach umożliwiającymi regulację wysokości położenia blatów oraz rozbudowę wózka w przyszłości o wyposażenie dodatkowe wyłącznie za pomocą elementów złącznych. Poniżej znajduje się fotografia oferowanego przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź nr 16**

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry.

Treść pisma nr 3 z 16.07.2021 r.

Dotyczy pkt. 7.14 stanowisko do pobierania krwi

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stanowisko do pobierania krwi, którego całkowita szerokość wynosi 890 mm?

Odpowiedź nr 17

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. Zmieniono pkt. 7.14.7. Opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stanowisko do pobierania krwi, którego całkowita wysokość wynosi 825 mm?

Odpowiedź nr 18

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. Zmieniono pkt. 7.14.9. Opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stanowisko do pobierania krwi, którego szerokość podstawy wynosi 700 mm?

Odpowiedź nr 19

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. Zmieniono pkt. 7.14.10. Opisu przedmiotu zamówienia.

Dotyczy pkt. 7.2 fotel ginekologiczny

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny o szerokości całkowitej 745 mm?

Odpowiedź nr 20

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. Zmieniono pkt. 7.2.6. Opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny z kolorem tapicerki wybranym przez Zamawiającego z kolornika producenta?

Odpowiedź nr 21

Kolor zostanie doprecyzowany po podpisaniu umowy.

Treść pisma nr 4 z 16.07.2021 r.**Pytanie nr 22**

dot. 7.11- Parawan mobilny

Prosimy o dopuszczenie parawanu o wysokości 1700 mm.

Odpowiedź nr 22

Zamawiający dopuszcza wskazany parametr. Zmieniono pkt. 7.11.1. Opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 23

dot. 7.17 - Statyw do kroplówek

Prosimy o dopuszczenie statywu do kroplówek z reg. Wysokości w zakresie 1320-2150 mm

Odpowiedź nr 23

Zamawiający dopuszcza wskazany parametr. Zmieniono pkt. 7.17.4.1. Opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 24

dot. 7.18- 3-półkowy stolik pod aparaty

Prosimy o dopuszczenie wózka o wymiarach całkowitych 620x585 mm, z półkami o wymiarach 500x500 mm o powierzchni użytkowej 450x450 mm, oraz ze stelażem z profilu aluminiowego z 2 kanałami montażowymi po obydwu stronach umożliwiającymi regulację wysokości położenia blatów oraz rozbudowę wózka w przyszłości o wyposażenie dodatkowe wyłącznie za pomocą elementów złącznych.

Odpowiedź nr 24

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry.

Pytanie nr 25

dot. 7.19- Stolik jezdny pod aparaturę medyczną

Prosimy o dopuszczenie stolika z koszykiem na akcesoria zamiast półki, o wymiarach 36x16x15 cm

Odpowiedź nr 25

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie stolika z koszykiem na akcesoria.

Pytanie nr 26

dot. 7.19 Stolik jezdny pod aparaturę medyczną
Prosimy o dopuszczenie stolika o szerokości 50 cm.

Odpowiedź nr 26

Zamawiający dopuszcza wskazany parametr. Zmieniono pkt. 7.19.5. Opisu przedmiotu zamówienia.

Treść pisma nr 5 z 16.07.2021 r.

Dotyczy pkt. 7.2 fotel ginekologiczny

Pytanie nr 27

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny o szerokości całkowitej 745 mm ?

Odpowiedź nr 27

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. Zmieniono pkt. 7.2.6. Opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 28

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby zaoferowany fotel ginekologiczny poza elektrycznym sterownikiem nożnym, wyposażony był także w ergonomiczny pilot ręczny do sterowania elektrycznymi funkcjami fotela?

Odpowiedź nr 28

Zamawiający nie wymaga, aby fotel ginekologiczny wyposażony był w ergonomiczny pilot ręczny do sterowania elektrycznymi funkcjami fotela.

Pytanie nr 29

Czy ze względu na wygodę pacjentek oraz ergonomię pracy operatora, Zamawiający będzie wymagał, aby zaoferowany fotel ginekologiczny posiadał pilot z zaprogramowaną pozycją startową – służącą do zajęcia miejsca na fotelu przez pacjentkę? Pozycja ta ma być dostępna z jednego, odpowiednio oznaczonego przycisku.

Odpowiedź nr 29

Zamawiający nie wymaga, aby zaoferowany fotel ginekologiczny posiadał pilot z zaprogramowaną pozycją startową.

Pytanie nr 30

Czy ze względu na ergonomię pracy operatora, Zamawiający będzie wymagał, aby zaoferowany fotel ginekologiczny posiadał pilot z możliwością zaprogramowania dowolnej pozycji fotela (np. pozycja do badań)?

Odpowiedź nr 30

Zamawiający nie wymaga, aby zaoferowany fotel ginekologiczny posiadał pilot z możliwością zaprogramowania dowolnej pozycji fotela.

Pytanie nr 31

Czy Zamawiający będzie wymagał potwierdzenia parametrów na folderze zaoferowanego fotela ginekologicznego?

Odpowiedź nr 31

Zamawiający nie wymaga potwierdzenia parametrów na folderze zaoferowanego fotela ginekologicznego

Pytanie nr 32

Czy Zamawiający będzie wymagał dołączenia do oferty dokumentów dopuszczających na zaoferowany fotel ginekologiczny.

Odpowiedź nr 32

Zamawiający nie wymagał dołączenia do oferty dokumentów dopuszczających na zaoferowany fotel ginekologiczny.